[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года
№ 22
Об отмене порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов местного самоуправления Егоровского сельсовета и их проектов, утвержденное решением сельского Совета Егоровского сельсовета № 10 от 07 мая 2010 года
В целях приведения нормативных правовых актов сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 47 Устава Егоровского сельсовета, сельский Совет решил:

1.Отменить решение сельского Совета Егоровского сельсовета № 10 от 07.05.2010 года «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов местного самоуправления Егоровского сельсовета и их проектов».
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Егоровского сельсовета, опубликовать на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления
В.Б.Миронов